

BZP.38.382-22.18

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy akcesoriów do pracowni endoskopowej BZP.38.382-22.18**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ
ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 10.07.2018r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 1, poz. 1:

Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu nr 1 wymaga zaoferowania chwytaków ze zintegrowanym uchwytem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 10, poz. 2:

Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu nr 10 wymaga zaoferowania pętli o średnicy 24 – 36 mm,

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 10, poz. 2:

Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu nr 10 dopuści zaoferowanie pętli o długości 240 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 10, poz. 3:

Czy Zamawiający w pozycji 3 Pakietu nr 10 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 25 i 15 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 11:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatek o wymiarach 4 x 7 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 12, poz. 1:

Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu nr 12 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 15 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 12, poz. 1, 2, 3:

Czy Zamawiający w pozycji 1, 2 i 3 Pakietu nr 12 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy osłonki 2,3 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 14 poz. 3:

Czy Zamawiający w pozycji 3 Pakietu nr 14 dopuści zaoferowanie klipsów 8 - 9 mm z kątem klipsa 90°.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 11, poz. 1:

Prosimy o dopuszczenie siatek o wymiarach 3 x 6cm, pakowane pojedynczo, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób: w pakiecie nr 11 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

lp.	Nazwa Towaru
1.	Uniwersalna, sterylna, jednorazowego użytku, siatka do usuwania polipów, fragmentów polipów, kęsów pokarmowych. Wymiary siatki 4x5,5cm, średnica kanału roboczego endoskopu 2,5mm, dł. robocza endoskopu 230cm (komplet zawiera 5 sztuk)

który otrzymuje nowe brzmienie:

lp.	Nazwa Towaru
1.	Uniwersalna, sterylna, jednorazowego użytku, siatka do usuwania polipów, fragmentów polipów, kęsów pokarmowych. Wymiary siatki 4 (-1)x5,5(+0,5) cm , średnica kanału roboczego endoskopu 2,5mm, dł. robocza endoskopu 230cm (komplet zawiera 5 sztuk)

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 11, poz. 1:

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga 120 szt., 120 kompletów po 5 szt. tj. 600szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 10, poz. 2:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pętli o średnicach 25 i 35mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 10 w poz. 2 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

lp.	Nazwa Towaru
1.	Klipsownica hemostatyczna jednorazowego użytku z klipssem 2-ramiennym zakładanym do zestawu z możliwością kilkakrotnego zamknięcia i otwarcia ramion klipsa przed całkowitym uwolnieniem, min. średnica kanału roboczego endoskopu 2,8mm, długość robocza min. 230mm
2.	Pętla do polipektomii owalna jednorazowego użytku, o średniej sztywności, z pamięcią kształtu, średnica otwartej pętli 24, 36mm, długość robocza 230cm, min. średnica kanału roboczego endoskopu 2,8mm

który otrzymuje nowe brzmienie:

lp.	Nazwa Towaru
1.	Klipsownica hemostatyczna jednorazowego użytku z klipssem 2-ramiennym zakładanym do zestawu z możliwością kilkakrotnego zamknięcia i otwarcia ramion klipsa przed całkowitym uwolnieniem, min. średnica kanału roboczego endoskopu 2,8mm, długość robocza min. 230mm
2.	Pętla do polipektomii owalna jednorazowego użytku, o średniej sztywności, z pamięcią kształtu, średnica otwartej pętli 24(+1), 36(-1)mm , długość robocza 230cm, min. średnica kanału roboczego endoskopu 2,8mm

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 10, poz. 4 i 5:

Zwracamy się z zapytaniem, czy nie zaszła omyłka i Zamawiający wymaga kleszczyków o śr. narzędzia 2,3mm, do kanału roboczego 2,8mm?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób: w pakiecie nr 10 w poz. 4 i 5 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

4.	Kleszcze biopsyjne, gastroscopowe, jednorazowego użytku, typu standardowe, owalne lub okrągłe z okienkiem, min. Średnica kanału roboczego 2,3mm, długość robocza 180cm, z ergonomicznym uchwytem, wyposażone w znitowany przegub nożycowy.
----	--

5.	Kleszcze biopsyjne, kolonoskopowe, jednorazowego użytku, typu standardowe, owalne lub okrągłe z okienkiem, min. Średnica kanału roboczego 2,3mm, długość robocza 230cm, z ergonomicznym uchwytem, wyposażone w znitowany przegub nożycowy.
----	--

[który otrzymuje nowe brzmienie:](#)

4.	Kleszcze biopsyjne, gastroskopowe, jednorazowego użytku, typu standardowe, owalne lub okrągłe z okienkiem, min. Średnica urządzenia 2,3mm. Średnica kanału roboczego 2,8mm , długość robocza 180cm, z ergonomicznym uchwytem, wyposażone w znitowany przegub nożycowy.
5.	Kleszcze biopsyjne, kolonoskopowe, jednorazowego użytku, typu standardowe, owalne lub okrągłe z okienkiem, min. Średnica urządzenia 2,3mm. Średnica kanału roboczego 2,8mm , długość robocza 230cm, z ergonomicznym uchwytem, wyposażone w znitowany przegub nożycowy.

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 8, poz. 19, 21, 22:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie do oddzielnego pakietu sprzętu zużywalnego do badań, co pozwoli większej ilości Wykonawców na złożenie oferty

oraz jednocześnie dopuszczenie:

poz. 19

igieł iniekcyjnych jednorazowego użytku o dł. 4,5,6mm (do wyboru przez Zamawiającego), min. śr. kanału roboczego 2,6mm, całkowita dł. narzędzia 230cm.

poz. 21

jednorazowych szczotek do czyszczenia kanałów endoskopowych do kanałów 2,8mm- 4,2mm. Długość szczotki 230cm. Średnica szczotek 6mm, dł. szczoteczek 20mm, zakończone kulkami. Opakowanie typu dispenser kartonowy=100szt.

poz.22

ustników jednorazowych z gumką i otworem 20 x 30 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ .

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 2, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w pozycjach nr 2 na szczypce biopsyjne o średnicy osłonki 2,3mm przy zachowaniu pozostałych parametrów ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 10, poz. 1, 4, 5:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji nr 1, 4 i 5 do oddzielnego pakietu lub umożliwienie składania oferty na poszczególne pozycje.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 14, poz. 3 i 4:

Czy zamawiający w pakiecie nr.14 w poz.3 i 4 dopuści zaoferowanie asortymentu w ilościach 80 szt lub 120 szt.?

Prośba wynika z tego iż jedno opakowanie producenta zawiera 40 szt klipsów.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób: w pakiecie nr 14 w poz. 3 i 4 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

3.	Klips do klipsownicy, standardowy, jednorazowy, długość ramion klipsa 6-7,5mm, kompatybilny do posiadanej klipsownicy HX-110UR firmy Olympus	szt.	100
4.	Klips do klipsownicy, jednorazowy, długość ramion klipsa 8-9mm, kompatybilny do posiadanej klipsownicy HX-110UR firmy Olympus	szt.	100

który otrzymuje nowe brzmienie:

3.	Klips do klipsownicy, standardowy, jednorazowy, długość ramion klipsa 6-7,5mm, kompatybilny do posiadanej klipsownicy HX-110UR firmy Olympus	szt.	80
4.	Klips do klipsownicy, jednorazowy, długość ramion klipsa 8-9mm, kompatybilny do posiadanej klipsownicy HX-110UR firmy Olympus	szt.	80

Pytanie nr 17 dot. wzoru umowy:

Paragraf 4 ustęp 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 dot. wzoru umowy:

Paragraf 4 ustęp 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanego terminu do 3 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 dot. wzoru umowy:

Paragraf 4 ustęp 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zrezygnuje z dostaw w trybie pilnym w przypadku zadania 2, 9, 13, 14?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 dot. wzoru umowy:

Paragraf 8 ustęp 1b: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 2%? Podana kara 10% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do wysokości obowiązujących kar umownych

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21 dot. wzoru umowy:

Paragraf 8 ustęp 1c: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z umowy zapisu ” jednak nie mniej niż 100 złotych”
Wykonawca będzie obciążony procentowo karą umowną

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22 dot. wzoru umowy:

Paragraf 8 ustęp 1d: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 0,5% wartości umowy brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23 dot. wzoru umowy:

Paragraf 8 ustęp 1e: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 0,5% wartości umowy brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24 dot. wzoru umowy:

Paragraf 8 ustęp 1f: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 0,5%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25 dot. wzoru umowy:

§ 2 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania całej ilości/wartości umowy bez konsekwencji finansowych, uzależniając swoją decyzję od faktycznych potrzeb Zamawiającego występujących podczas obowiązywania niniejszej umowy, na co Wykonawca wyraża zgodę z zastrzeżeniem, że niewykorzystany limit nie przekroczy 20%.”

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.](#)

Pytanie nr 26 dot. wzoru umowy:

§ 3 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca gwarantuje, że jakiegokolwiek prawa Wykonawcy związane bezpośrednio lub pośrednio z umową, a w tym wierzytelności Wykonawcy z tytułu wykonania umowy i związane z nimi należności uboczne (m. in. odsetki), nie zostaną przeniesione na rzecz osób trzecich bez poprzedzającej to przeniesienie zgody Zamawiającego wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić....”

[Odpowiedź:](#)

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.](#)

Pytanie nr 27 dot. wzoru umowy:

3 ust. 7 i 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?

[Odpowiedź:](#)

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.](#)

Pytanie nr 28 dot. wzoru umowy:

§ 4 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku niedotrzymania terminu dostaw przez Wykonawcę Zamawiający dokona zakupu we własnym zakresie i obciąży Wykonawcę różnicą w poniesionych kosztach, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Uprawnienie to nie wyłącza możliwości domagania się przez Zamawiającego kar umownych określonych w § 8.”

[Odpowiedź:](#)

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.](#)

Pytanie nr 29 dot. wzoru umowy:

§ 4 ust. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

[Odpowiedź:](#)

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.](#)

Pytanie nr 30 dot. wzoru umowy:

§ 8 ust. 1a Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto w przypadku odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;”

[Odpowiedź:](#)

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.](#)

Pytanie nr 31 dot. wzoru umowy:

§ 8 ust. 1b i 1c Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5% oraz odpowiednio z 100 zł na 50 zł?

[Odpowiedź:](#)

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.](#)

Pytanie nr 32 dot. wzoru umowy:

§ 8 ust. 1 d, e, f Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5% oraz odpowiednio z 3% na 1%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33 dot. wzoru umowy:

§ 10 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, z winy Wykonawcy w przypadku dwukrotnego nieuzasadnionego: nie dokonania dostawy, dokonania jej nieterminowo, nie dostarczenia wszystkich przedmiotów zamówienia, dostarczenia towaru o złej jakości lub nie posiadającego deklarowanych właściwości. Postanowienie § 8 ust. 1 lit. a) stosuje się odpowiednio.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34 dot. Pakietu nr 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby kleszczyki były oszlifowane na końcówce dystalnej w celu lepszego przemieszczania się narzędzia w kanale roboczym oraz aby posiadały gumowy przegub łączący rączkę ze spiralą, zabezpieczający przed załamaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35 dot. Pakietu nr 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby zestaw był złożony i gotowy do użycia (nić nawinięta na szpulę korpusu i przewleczona przez teflonowy cewnik wkładany do kanału roboczego)?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób: w pakiecie nr 3 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

lp.	Nazwa Towaru
1.	Zestaw do obliteracji (podwiązania) żyłaków przełyku metodą zakładania gumek, jednorazowego użytku, min. średnica kanału roboczego endoskopu 2,8mm, dł. robocza min. 1,5m, zestaw kompletny (osłonka teflonowa, korpus narzędzia z osłonką zwojową, rękojeść,

który otrzymuje nowe brzmienie:

lp.	Nazwa Towaru
-----	--------------

1.	Zestaw do obliteracji (podwiązywania) żyłaków przelyku metodą zakładania gumek, jednorazowego użytku, min. średnica kanału roboczego endoskopu 2,8mm, dł. robocza min. 1,5m, zestaw kompletny (osłonka teflonowa, korpus narzędzia z osłonką zwojową, rękojeść. Zestaw złożony i gotowy do użytku (nić nawinięta na szpulę korpusu i przewleczona przez teflonowy cewnik wkładany do kanału roboczego)
----	--

Pytanie nr 36 dot. Pakietu nr 10 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści pętle o średnicy 25 mm i 35 mm (zamiast 24 mm i 36 mm)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na powyższe w pytaniu nr 11.

Pytanie nr 37 dot. Pakietu nr 10, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści pętle o średnicy 25 mm (zamiast 20 mm)?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38 dot. Pakietu nr 10, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki o dł. 160 cm (zamiast 180 cm)?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39 dot. Pakietu nr 11:

Czy Zamawiający dopuści siatkę o średnicy 30x60 mm (zamiast 40x55 mm) i o śr. osłonki 2,3 mm (zamiast 2,5mm)?

Odpowiedź

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób: w pakiecie nr 11 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

lp.	Nazwa Towaru
1.	Uniwersalna, sterylna, jednorazowego użytku, siatka do usuwania polipów, fragmentów polipów, kęsów pokarmowych. Wymiary siatki 4x5,5cm, średnica kanału roboczego endoskopu 2,5mm, dł. robocza endoskopu 230cm (komplet zawiera 5 sztuk)

który otrzymuje nowe brzmienie:

lp.	Nazwa Towaru
-----	--------------

1.	Uniwersalna, sterylna, jednorazowego użytku, siatka do usuwania polipów, fragmentów polipów, kęsów pokarmowych. Wymiary siatki 4 (-1) x 5,5 (+0,5)cm , średnica kanału roboczego endoskopu 2,5 mm lub 2,3mm , dł. robocza endoskopu 230cm (komplet zawiera 5 sztuk)
----	---

Pytanie nr 40 dot. Pakietu nr 12:

Czy Zamawiający dopuści w ramach pakietu nr 12:

- w poz. 1 pętle obrotowe o śr. 35mm (zamiast 30mm), pętle te otwierają się już w trakcie wysuwania co pozwala osiągnąć również śr. 30mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ,
- w poz. 1-3 pętle o śr. osłonki 2,3mm zamiast 2,4mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 41 dot. Pakietu nr 11:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr11 siatek do usuwania polipów o wymiarach 3cm x 5.5cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na powyższe w pytaniu nr 9.

Pytanie nr 42 dot. Pakietu nr 10 poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 10 poz 2 pętli do polipektomii o średnicy otwartej pętli 27, 30mm, długość robocza 240cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 43 dot. Pakietu nr 10 poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 10 poz 3 pętli do polipektomii obrotowa owalna, jednorazowego użytku, o średnicy 20mm, 13mm, długość robocza 240cm, pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 44 dot. Pakietu nr 10 poz. 4:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 10 poz 4 szczypiec biopsyjnych o średnicy 2.4mm i długości 160cm , pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 45 dot. Pakietu nr 10, poz. 5:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 10 poz 5szczypiec biopsyjnych o średnicy 2.4mm i długości 240cm , pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest:

- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 3) po zmianach z dnia 10.07.2018r.,
- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 10) po zmianach z dnia 10.07.2018r.,
- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 11) po zmianach z dnia 10.07.2018r.
- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 14) po zmianach z dnia 10.07.2018r.

Pozostała treść SIWZ oraz załączniki do SIWZ nie ulegają zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie

Z poważaniem